[image: image1.png]

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июня 2019 г.

                   №  35
О направлении официальной делегации
муниципального образования - городской округ

город Рязань в город Мюнстер (Германия)
На основании обращения начальника управления по делам граждан                     и городского совета администрации города Мюнстера (вх. № 15/2-3/878                от 05.06.2019), руководствуясь Положением о порядке установления и развития партнерских отношений города Рязани с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 13.12.2018 № 101-III, Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования - город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-I,  п о с т а н о в л я ю:
1. Направить официальную делегацию муниципального образования - городской округ город Рязань (далее - делегация) в город Мюнстер (Германия)           в период с 15 по 20 июня 2019 года для участия в торжественных мероприятиях, посвященных 30-летию партнерских отношений между городами Мюнстер                 и Рязань в составе:

- Рокотянская Юлия Владимировна - глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы (глава делегации);

- Лазуткин Владимир Владимирович, заместитель начальника организационного управления Рязанской городской Думы;

- Гомозов Сергей Евгеньевич - начальник сектора внешних связей управления делами аппарата администрации города Рязани;
- Шашкин Роман Владимирович - начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города Рязани.
2. Расходы по направлению делегации производятся за счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани:

-  на содержание Рязанской городской Думы в отношении командирования Рокотянской Ю.В., Лазуткина В.В.;

-  на содержание администрации города Рязани в отношении командирования Гомозова С.Е., Шашкина Р.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ю.В. Рокотянская